

# Big AppS ApS

Fredensborggade 14, 4 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Anders Klixbull**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Big AppS ApS  
Fredensborggade 14, 4 tv  
2200 København N

                                  CVR-nr:            37034223  
                                  Regnskabsår:    01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**        Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle applikationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -4.932, hvilket anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

## Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.322</b>	<b>-19.749</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.322</b>	<b>-19.749</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	1.902
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.322</b>	<b>-21.651</b>
Skat af årets resultat .....		1.390	4.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.932</b>	<b>-17.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		0	4.000
Overført resultat .....		-4.932	-13.251
<b>I alt .....</b>		<b>-4.932</b>	<b>-17.251</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		2.910	2.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.077	0
Udskudte skatteaktiver .....		5.790	4.400
Andre tilgodehavender .....		3.227	990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.004</b>	<b>8.300</b>
Likvide beholdninger .....		26.774	42.615
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>45.778</b>	<b>42.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.778</b>	<b>50.915</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-18.183	-13.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.817</b>	<b>36.749</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.961	13.961
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.961</b>	<b>14.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.961</b>	<b>14.166</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.778</b>	<b>50.915</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Castenskiold Invest ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.